BI0SELECT

Gospodarka odpadami

g HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW Z TERENU GMINY .B
%)) Pacanéw PACANOW W 2025 ROKU °

KOMOROW, GRABOWICA, KOLKO ZABIECKIE ,ZABIEC, KARSY DUZE, KARSY MALE, KARSY DOLNE, KSIAZNICE, BISKUPICE,
ZBOROWEK STARY, ZBOROWEK NOWY

Rodzaj odpadéow Kwiecien Maj Czerwiec Lipiec Sierpien Wrzesien Pazdziernik Listopad Grudzien

Odpady zmieszane 04 09 06 04 01 01 03 07 05

Tworzywa sztuczne, metale,

opakowania 02 07 04 02 06 03 01 05 03
wielomaterialowe
Szklo 02 07 04 02 06 03 01 05 03
Odpady wielkogabarytowe - - - - - - 31 - -
Zuzyty sprzet elektryczny i _ _ _ _ _ _ 31 _ _
elektroniczny:

W celu sprawnej zbiorki prosimy o wystawienie odpadow przed posesje¢ do godziny 7.00 rano
ODBIOR I TRANSPORT ODPADOW — BIOSELECT Sp. z 0.0. w Rakowie - tel. 517 297 115
Urzad Miasta i Gminy Pacanéw ul. Rynek 15 28-133 Pacanow tel. 41 376 54 03
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BI0SELECT

Pacanéw PACANOW W 2025 ROKU Gospodarka odpadani
KWASOW, SROCZKOW
Rodzaj odpadow Kwiecien Maj Czerwiec Lipiec Sierpien Wrzesien Pazdziernik Listopad Grudzien
Odpady zmieszane 25 23 26 25 22 25 23 21 19

Tworzywa sztuczne, metale,

L . 15 20 17 15 19 16 21 18 16
opakowania wielomaterialowe
Szkio 15 20 17 15 19 16 21 18 16
Odpady wielkogabarytowe - - - - - - 31 - -
Zuiyty sprzet elektryczny 31
i elektroniczny: B ) ) ) ) ) B B

W celu sprawnej zbiérki prosimy o wystawienie odpadéw przed posesje do godziny 7.00 rano
ODBIOR | TRANSPORT ODPADOW - BIOSELECT Sp. z 0.0. w Rakowie - tel. 517 297 115
Urzad Miasta i Gminy Pacanéw ul. Rynek 15 28-133 Pacanéw tel. 41 376 54 03
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PACANOW- BUDYNKI JEDNORODZINNE

Rodzaj odpadow

Kwiecien

Maj

Czerwiec

Lipiec

Sierpien

Wrzesien

Pazdziernik

Listopad

Grudzien

Odpady zmieszane

Tworzywa sztuczne, metale,

10; 25

08; 23

12; 26

10; 25

06; 22

11; 25

09; 23

21

19

Odpady wielkogabarytowe

31

opakowania 15 20 17 15 19 16 21 18 16
wielomaterialowe
Szkio 15 20 17 15 19 16 21 18 16

Zuziyty sprzet elektryczny i
elektroniczny:

31

W celu sprawnej zbiorki prosimy o wystawienie odpadow przed posesje¢ do godziny 7.00 rano
ODBIOR I TRANSPORT ODPADOW — BIOSELECT Sp. z 0.0. w Rakowie - tel. 517-297-115
Urzad Miasta i Gminy Pacanéw ul. Rynek 15 28-133 Pacanow tel. 41 376 54 03
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW Z TERENU GMINY B
e

62} Pacanéw PACANOW W 2025 ROKU Gospodarka odpadam
RATAJE SELUPSKIE, RATAJE KARSKIE, KEPA LUBAWSKA, OBLEKON, TRZEBICA, PODWALE
Rodzaj odpadow Kwiecien Maj Czerwiec Lipiec Sierpien Wrzesien Pazdziernik Listopad Grudzien
Odpady zmieszane 28 30 30 30 28 25 31 27 22

Tworzywa sztuczne, metale, 30

.. . 27 24 29 26 23 28 25 23
opakowania wielomateriatowe
Szklo 30 27 24 29 26 23 28 25 23
Odpady wielkogabarytowe - - - - - - 30 - -
Zuiyty sprzet elektryczny i ) ) ) ) ) ) 30 ) )
elektroniczny:

W celu sprawnej zbiorki prosimy o wystawienie odpadow przed posesj¢ do godziny 7.00 rano
ODBIOR I TRANSPORT ODPADOW — BIOSELECT Sp. z 0.0. w Rakowie - tel. 517 297 115
Urzad Miasta i Gminy Pacanéw ul. Rynek 15 28-133 Pacanow tel. 41 376 54 03
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Gospodarka odpadami

SEUPIA, WOLA BIECHOWSKA, BIECHOW, ZOLCZA UGORY, WOJCZA, WOJECZKA,CHRZANOW, NIEGOSLAWICE

Rodzaj odpadow

Kwiecien

Maj

Czerwiec

Lipiec

Sierpien

Wrzesien

Pazdziernik

Listopad

Grudzien

Odpady zmieszane

10

12

12

10

12

11

13

13

10

Tworzywa sztuczne, metale,
opakowania wielomateriatowe

07

0s

02

07

04

01

06

04

01

Szkito

07

05

02

07

04

01

06

04

01

Odpady wielkogabarytowe

29

Zuiyty sprzet elektryczny i
elektroniczny:

29

W celu sprawnej zbiorki prosimy o wystawienie odpadéw przed posesje do godziny 7.00 rano

ODBIOR I TRANSPORT ODPADOW — BIOSELECT Sp. z 0.0. w Rakowie - tel. 517 297 115

Urzad Miasta i Gminy Pacanéw ul. Rynek 15 28-133 Pacanow tel. 41 376 54 03
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